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»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

اهم وظایف شورای نگهبان اهم وظایف شورای نگهبان 
چیست؟چیست؟

در  البرز  استان  خبرنگاران  مسکن  تعاونی  هیئت مدیره  اعضای 
با مسئولان استانی، ضمن حضور در  اولین نشست رسمی خود 
دفتر معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز با دکتر احمد 

افضلی، دیدار و گفت وگو کردند. 
امور  هماهنگی  معاون  افضلی،  هوادار«؛  »دنیای  گزارش  به 
عمرانی استانداری البرز در ادامه این نشست با تاکید بر زحمات 
اصحاب رسانه استان در امر اطلاع رسانی و امیدافزایی که تا کنون 
به خوبی در استان دنبال شده، اظهار کرد: »خوشبختانه در سال های 
اخیر روند کار تعاونی های مسکن در استان پیشرفت مطلوبی پیدا 
کرده است و امیدواریم تعاونی مسکن خبرنگاران که اعضای آن از 
جمله اصحاب رسانه شناخته شده و همیشه در میدان هستند نیز 
در رسیدن به هدف خود، پیشرفت خوبی حاصل کند. با توجه به 

اعلام حمایت استاندار البرز، ملاحظات لازم جهت انتخاب و تحویل 
زمین مناسب به تعاونی مسکن خبرنگاران استان خواهیم داشت و 
برای ساخت مسکن نیز جهت برخورداری از تسهیلات بانکی از هیچ 
کمکی دریغ نخواهیم کرد. تمام این همکاری و تعامل ایجاد شده 
با تلاش و پیگیری اعضاء و هیئت مدیره تعاونی مسکن خبرنگاران، 

سرعت بیشتری خواهد گرفت.« 
تعاونی  هیئت مدیره  اعضای  پیشنهاد  به  نشست،  این  پایان  در 
مسکن خبرنگاران استان، مقرر شد، به زودی یک نشست هم اندیشی 
در راستای چگونگی ادامه فعالیت تعاونی با حضور معاونت عمرانی 
استاندار و رضا خالقی، مدیرکل راه و شهرسازی البرز در محل خانه 
مطبوعات استان برگزار شود. در ادامه هر یک از اعضای هیئت مدیره 
با اشاره به دغدغه مسکن به عنوان مهمترین مسأله اصحاب رسانه 

روند  در  تسریع  و  و تسهیل  این مهم  دادن  قرار  اولویت  بر  البرز 
خانه دار شدن خبرنگاران، تأکید کردند.  

گفتنی است؛ پیرو دستور مجتبی عبداللهی، استاندار البرز در شورای 
خبرنگاران  مسکن  تعاونی  فعالیت  شروع  بر  مبنی  اطلاع رسانی 
استان، این تعاونی از ابتدای سال ١۴٠٢ طی فراخوانی شروع به 
عضوگیری کرد و با تکمیل ٢٠٠ عضو و دریافت حق عضویت از 
اعضای تعاونی که اغلب عضو خانه مطبوعات استان بوده و یا 
از اصحاب رسانه مورد تایید اداره کل فرهنگ و ارشاد استان البرز 
هستند، تعاونی مسکن خبرنگاران رسماً با تشکیل مجمع عمومی، 
فعالیت جدید خود را آغاز کرد، همچنین در روز ١٢ تیرماه سال 
جاری، ۵ عضو هیئت مدیره و یک بازرس این تعاونی، انتخاب 

و معرفی شدند.

ناقص!ناقص!
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»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛
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در نشست »افضلی« با هیئت مدیره تعاونی مسکن خبرنگاران استان البرز چه گذشت؟

مسکن؛ مهم ترین دغدغه اصحاب رسانه
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گزارش

خبر

 

سفر رئیسی به کنیا احتمالا باعث نمی شود گروه 
کشور  این  نفری  میلیون  جمعیت ۵۳  از  کثیری 
اما گوشت قرمز  آفریقایی سوار نیسان آبی شوند، 

کنیا برای ایرانی ها مملو از جذابیت خواهد بود.

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از فرارو؛ گوشت 
قرمز کنیا دومین گوشت ارزانقیمت دنیا است و 
برزیلی  منجمد  قرمز  گوشت  قیمت  نصف  تقریبا 
ارزش دارد. خرید گوشت قرمز برای خود مردم کنیا 
تقریبا کیلویی ۳.۹۳ دلار هزینه دارد در حالی که 
ما ایرانی ها گوشت قرمز گوساله را به طور متوسط 
کیلویی ۷.۸ دلار خریداری می کنیم. قیمت گوشت 
قرمز در ایران رتبه ۸۰ دنیا را در اختیار دارد و بالاتر 
از قزاقستان، ازبکستان، پاناما و روسیه می ایستد، 
ولی در قیاس با کشورهایی مثل پرو، مالزی، مصر، 
و  عمان  اندونزی،  بلاروس،  آذربایجان،  جمهوری 
برزیل ارزان تر است. کنیا رتبه دوم از آخر جدول را 
در اختیار دارد و تنها در پاکستان می توان گوشت 

قرمز را با قیمت کمتر خرید.

مقایسه قیمت گوشت در ایران و بقیه کشورها
در  جهانی  آمارهای  اساس  بر  قرمز  گوشت  قیمت 
این  است.  شده  گزارش  دلار   ۷.۸۱ کیلویی  ایران 
شاخص برای ساکنان تهران ۸.۷۲ دلار و برای مشهد 
به ترتیب ۶.۸۲ دلار و ۶.۷۱ دلار خواهد  و اصفهان 
با قیمت ۳.۹۳ دلار عرضه  کنیا  قرمز  بود. گوشت 
می شود، اما در نایروبی پایتخت این کشور مردم با 
پرداخت ۴.۱۲ دلار به یک کیلو گوشت قرمز گوساله 
دسترسی دارند. این یعنی قیمت گوشت در تهران 
دو برابر قیمت گوشت در پایتخت کنیا است، اما 
درآمد ماهیانه مردم نایروبی به طور متوسط ۴۰۶ دلار 
و میانگین درآمد مردم تهران ماهی ۲۶۴ دلار گزارش 
ترتیب  این  به  کنیا  در  نایروبی  اهالی  است.  شده 
می توانند با درآمد ماهیانه خود ۹۸ کیلوگرم گوشت 
برای ساکنان تهران  این عدد  قرمز خریداری کنند. 
به ۳۰ کیلوگرم در ماه می رسد. قیمت گوشت قرمز 
درآمد  متوسط  و  دلار  کیلویی ۱۴.۳۶  استانبول  در 
ماهیانه افراد ۵۰۳.۳۷ دلار است تا شاخص قدرت 
خرید گوشت قرمز نزدیک به تهران و در حدود ۳۵ 
کیلوگرم باشد. قیمت گوشت در بغداد کیلویی ۱۰.۹ 
است.  دلار   ۵۳۸.۵۱ نفر  هر  درآمد  متوسط  و  دلار 
این یعنی در بغداد مردم می توانند با درآمد ماهیانه 
خود ۴۹ کیلوگرم گوشت قرمز بخرند. متوسط درآمد 
در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان ماهی ۴۲۲.۳۹ 
است.  دلار   ۸.۶۶ گوشت  گوشت  قیمت  و  دلار 
ساکنان باکو می توانند با درآمد ماهیانه خود به طور 
خریداری  قرمز  گوشت  کیلوگرم   ۴۸.۷ میانگین 
کنند. قیمت گوشت قرمز در دوبی کیلویی ۱۰.۸۲ 
دلار  و ۴۰۳  هزار  چهار  افراد  درآمد  متوسط  و  دلار 
گزارش شده است تا در این شهر شاخص دسترسی 
به گوشت قرمز حتی نسبت به سوییس از وضعیت 

بهتری برخوردار باشد.

قیمت گوشت قرمز در ایران
آماری  منابع  توسط  ایران  در  قرمز  گوشت  قیمت 
مستقل مانند سایت Numbeo، معادل ۷.۸۱ دلار که 
تقریبا معادل ۳۹۰ هزار تومان می شود در نظر گرفته 
شده است. بررسی منابع داخلی نشان می دهد قیمت 
گوشت قرمز در روز شنبه ۲۴ تیرماه، به طور متوسط 
کیلویی ۳۴۷ هزار و ۴۰۰ تومان گزارشی شده است. 
گوشت گوسفندی روز شنبه ۲۴ تیر، به طور میانگین 
۳۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان و گوشت قرمز گوساله ۳۱۴ 
هزار و ۶۰۰ تومان فروخته شد. این میانگین کشوری 
استان های مختلف  در  قرمز  فروش گوشت  و  است 
کشور با قیمت  متفاوت انجام می شود. قیمت گوشت 
قرمز گوسفندی در تهران روز شنبه ۲۴ تیرماه حداقل 
بود،  تومان  هزار   ۳۹۰ حداکثر  و  تومان  هزار   ۳۸۵
قیمت گوشت در این گزارش مانند باقی منابع آماری 
قطعات  اگر  اما  است،  شده  اعلام  میانگین  به طور 
متفاوتی  با عددهای  باشد،  خاصی مدنظر خریداران 
روبرو می شوند. به عنوان مثال قیمت سردست گوساله 
گرم ممکن است به ۴۸۸ هزار تومان برسد. برای یک 
هزار   ۵۰۰ از  بیشتر  باید  گوساله  ماهیچه  ران.  کیلو 
خورشتی  گوشت  قیمت  و  کرد  پرداخت  پول  تومان 
گوساله تا ۵۲۶ هزار تومان پیش می رود. یک کیلو 
گوشت چرخ کرده را هم در حال حاضر بین ۴۶۶ هزار 

تومان تا ۵۲۶ هزار تومان عرضه می شود.
گوشت قرمز کنیا که از زمان سفر رئیسی به آفریقا 
نامش سر زبان ها افتاده، از مبدا تقریبا نصف قیمت 
صورت  در  پس  دارد.  قیمت  برزیلی  منجمد  گوشت 
می توانیم  کنیا،  قرمز  گوشت  واردات  وعده  تحقق 
پاسخ  باشیم؟  بازار  در  شاهد کاهش قیمت گوشت 
مثبت دادن به این سوال چند پیش شرط دارد. فاصله 
است. یک  کیلومتر  و ۳۶۲  هزار  کنیا چهار  و  ایران 
در حالت عادی می تواند ظرف مدت شش  هواپیما 
ساعت و ۱۵ دقیقه این فاصله را طی کند، اما برای 
پروازهای مسافربری بین تهران- نایروبی وجود ندارد و 
مسافران ناچار هستند سوار پرواز غیرمستقیم شوند و 

۹ ساعت یا حتی ۱۵ ساعت و ۲۰ دقیقه در راه باشند. 
گوشت قرمز کنیا می تواند با پرواز مستقیم تجاری به 
ایران بیاید. پس علاوه بر قیمت کمتر، در مقایسه با 
پرواز ۱۷ تا ۲۲ ساعته به برزیل بابت ترانزیت هزینه 
کل  اما  گذاشت،  خواهد  دولت  دست  روی  کمتری 

برنامه چندان بدون عیب و ایراد به نظر نمی رسد.
واردات گوشت کنیا را با وجود قیمت پایین تر نباید 
بدون توجه به مسئله توانمندی این کشور به عنوان 
نشان  بررسی ها  گرفت.  درنظر  جدی  گزینه  یک 
همراه  قرمز  گوشت  اینکه  وجود  با  حتی  می دهد 
چای، قهوه و گل جزو مهمترین اقلام صادراتی کنیا 
امارات،  عربستان،  الان  همین  و  می آید  به حساب 
بحرین، کویت نیز گوشت گوسفندی، گاوی و دام 
زنده را با قیمت یک تا سه دلار از کنیا وارد می کنند، 
اما کنیا بین مهمترین کشورهای صادرکننده گوشت 

گوساله دنیا جایی ندارد.
وزارت جهاد کشاورزی در جریان سفر رئیسی به کنیا 
اعلام کرد ایران علاقمند به واردات ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار 
تن گوشت قرمز از این کشور است تا آن را جایگزین 
ترکیه،  برزیل،  امارات،  مثل  کشورهایی  از  واردات 
هندوستان  و  هلند  مغولستان،  گرجستان،  روسیه، 
قرمز  تولید گوشت  میزان  با  تقریبا  میزان  این  کند. 
قیمت  فرض  با  همچنین  می کند.  برابری  مکزیک 
قرار  ایران  کنیا،  قرمز  گوشت  کیلو  هر  دلاری   ۳.۹۳
است ۷۸۶ میلیون دلار گوشت از این کشور خریداری 
کند که شاید در نگاه اول عدد چشمگیری نباشد، اما 
حتما اطلاع دارید که قرار است واردات گوشت قرمز 
کنیا در ازای صادرات نیسان آبی انجام شود. قیمت 
وانت آبی در کنیا هنوز مشخص نیست، اما سایپا قرار 
است هر دستگاه پراید وانت را با قیمت شش هزار 
و ۴۷۰ دلار به کشور تونس صادر کند. به نظر شما با 
توجه به کارنامه و سابقه صادرات خودرو ایرانی، چند 
درصد جمعیت ۵۳ میلیون نفری کنیا مشتاق خرید 
نیسان آبی خواهند بود تا با پول صادرات این خودرو 

بتوان گوشت قرمز ارزان خرید و به ایران وارد کرد؟

مهرداد 
تیموری

سرمقاله

   

منطقه   در  تیموری« که  »عبدالله  بویژه  شهداء  خاطره  و  یاد 

عملیاتی »شلمچه « به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

واردات گوشت قرمز کنیا به نفع ایران است؟

گهی: 1470781 شناسه آ

سردار سعید منتظرالمهدی -سخنگوی فراجا- گفت: »پلیس در پی مطالبات مردمی 
و خواستگاه گروه ها و نهادهای مختلف اجتماعی و همچنین تأکید ریاست جمهور 
و قوه قضائیه در چارچوب قانون به منظور بسط و گسترش امنیت عمومی و 
تحکیم بنیان خانواده ضمن تقدیر و تشکر از قاطبه دختران و بانوان کشور عزیزمان 
ایران که با رعایت هنجارهای اجتماعی و پوشش متعارف بر آرامش روانی جامعه 
کمک می کنند، از امروز با استقرار گشت های خودرویی و پیاده در سراسر کشور 
ضمن انجام ماموریت های متعدد پلیسی ناگزیر با آن دسته از کسانی که متأسفانه 

بدون توجه به تبعات و عواقب پوششِ خارج از عرف همچنان بر هنجارشکنی خود 
اصرار دارند، ضمن انذار و تذکر در صورت عدم تمکین از دستورات پلیس برخورد 
قانونی و آنان را به دستگاه قضائی معرفی خواهد کرد. انتظار می رود از همگان 
به ویژه دختران فهیم کشورمان که آینده این مرز و بوم به وجود آنان متکی است، 
با حفظ حرمت پوشش و رعایت هنجارهای پذیرفته شده به انسجام اجتماعی 
و امنیت عمومی جامعه یاری رسانند و فرصت خدمت بیشتر  را برای مأموران 

انتظامی به جهت دیگر مأموریت های عدیده و حیاتیِ پلیس فراهم کنند.«

تأیید رسمی بازگشت گشت ارشاد
محض اطلاع

دبیر تحریریه 

خبر اول

چرا عمق ترکیب »استقلال« بالانس نیست؟

ناقص!

تمریناتِ تیم استقلال مدت هاست تحت نظر جواد نکونام 
آغاز شده اما این تیم را می توان ناقص ترین مدعیِ لیگ 
بیست وسوم نامید. آن هم در شرایطی که آبی ها نه در 
حفظ تیم فصل گذشته خود موفق بوده اند و نه توان 
تقویتِ تیمِ مملو از ایرادِ خود را داشته اند، مجموع این 
رویکردِ ضعیف در نقل وانتقالات تابستانی نیز موجب 
سرخوردگی هواداران شده و از هر طرف که به نگرانی ِ 
کارکردِ  سوء  جز  نتیجه ای  می کنیم،  نگاه  آن ها  امروز 
مدیریت نمی توان از آن گرفت، از طرفی استقلال زمان 
زیادی هم برای برطرف  ساختن مشکلاتش ندارد و انتظار 
هواداران نیز برای حل در اسرع وقت، کاملاً منطقی است.

در خط دروازه شانسِ بازگشت سید حسین حسینی به 
قفس توری آبی ها هر روز کم تر می شود و امیر عابدزاده 
و محمدرضا خالدآبادی از گزینه های اصلی حضور در 
ترکیب فصل آتی آبی ها هستند، هرچند علیرضا رضایی 
نیز به احتمال فراوان از استقلال جدا خواهد شد. در قلب 
خط دفاع، جدایی عارف غلامی و سیلوای برزیلی را باید 
قطعی دانست، آرمین سهربیان نخستین خرید تیم بوده 
و قرارداد محمدحسین مرادمند تمدید شده، همچنین 
خرید سامان فلاح می تواند مشکلات متعدد خط دفاع 
استقلال را برطرف سازند. در دفاع راست صالح حردانی و 
کوین یامگا در دسترس خواهند بود و در جناح چپ نیز 
همانند فصل گذشته، ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی 

همچنان گزینه های استقلال خواهند بود.

مطلوب  فصل گذشته  همانند  شرایط  خط هافبک  در 
نیست و گویا آبی ها یاسین سلمانی و روبرتو تورس را 
برای تقویت میانه میدان خود در نظر دارند، هرچند روزبه 
چشمی و آرش رضاوند بازیکنان اصلی نکونام خواهند بود 
اما تراکم این خط در کنار کیفیت پایین دیگر بازیکنان 
نگرانی ها را خواهد افزود. در پست وینگر مهرداد محمدی 
و امیرعلی صادقی تنها گزینه های در دسترس کادرفنی 
هستند و خط حمله همچنان با سجاد شهباززاده، آرمان 
رمضانی، پیمان بابایی و ارسلان مطهری کم رمق است. 
تا عمقِ فاجعه ترکیب استقلال در فصل آتی بیشتر 

مشخص خواهد شد.

با این اوصاف استقلالِ نکونام نه تنها بالانس نیست، 
بلکه در همه خطوط به شدت نیازمند تقویت است و 
با این شرایط امید چندانی به موفقیت آبی ها در فصل 
آینده نخواهد بود، در این بین آنچه حائز اهمیت است 
رویکرد مدیریت در قبال تامین منابع مالی در جهت خرید 

بازیکنان مدنظر کادرفنی است.

با 129 رای موافق؛

کلیات لایحه تشکیل وزارت 
بازرگانی تصویب شد

کلیات  اسلامی،  علنی  مجلس شورای  در جلسه 
لایحه دوفوریتی تشکیل وزارت بازرگانی مورد بررسی 
قرار گرفت. نمایندگان مجلس شورای اسلامی بعد از 
استماع نظرات موافقان و مخالفان، کلیات لایحه را 
با ۱۲۹ رای موافق، ۱۰۱ رای مخالف و ۴ رای ممتنع 
از مجموع ۲۳۸ نماینده حاضر در مجلس تصویب 
گزارش  ابتدا  لایحه  این  بررسی  جریان  در  کردند. 
کمیسیون اجتماعی مجلس در موافقت با تشکیل 

وزارت بازرگانی قرائت شد.
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»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

اهم وظایف شورای نگهبان چیست؟

ن ذره ب�ی

 

شورای نگهبان را می توان به عنوان یکی از 
نام  اسلامی  نظام جمهوری  مهم  نهادهای 
برد، نهادی که به نظام هویت اسلامی عطا 
می کند و به حاکمیت دین و شریعت در 

جامعه جامه عمل می پوشاند. 

به گزارش »دنیای هوادار«؛ شورای 
انتصابی  شورای  یک  نگهبان 
اساسی  قانون  طبق  که  است 
دارای ۱۲ عضو است و از قدرت 
و نفوذ چشمگیر و مؤثری در 
در  کلان  تصمیم گیری های 
نظام جمهوری اسلامی ایران 
از  این یکی  برخوردار است. 
دو رکن تشکیل دهنده قوه 
اسلامی  جمهوری  مقننه 

ایران است. ۲۶ تیرماه در تاریخ 
ایران سالروز  جمهوری اسلامی 

تشکیل نهاد شورای نگهبان است. 
نهادی که هر چند از نظر ساختاری 

دارای مشابهت هایی با برخی از نهاد های 
حقوقی در سایر کشور های دنیا است، اما از 

نظر جایگاه و وظایف و اختیارات، نهادی بی بدیل 
در حوزه ی ساختار های حقوقی محسوب می گردد. 
با نگاهی به مبانی نظام جمهوری اسلامی ایران 

و اصول گوناگون قانون اساسی در خصوص جایگاه 
شورای نگهبان باید بیان نمود که اولا این نهاد در 
کنار نهاد ولایت فقیه در حکومت اسلامی مهم ترین 
به عنوان  شریعت  اجرای  کننده ی  تضمین   ارکان 
اصلی ترین رکن نظریه مردم سالاری دینی محسوب 
می گردد و مطابق با اصل ۴ قانون اساسی جمهوری 
در  اسلامی  موازین  رعایت  تضمین  ایران  اسلامی 
قوانین و مقررات لازم  الاجرا بر عهده ی فقهای شورای 

نگهبان قرار گرفته است. 
شورای نگهبان تفسیر قانون اساسی ایران، نظارت 
بر انتخابات، و تایید نامزدهای مجلس خبرگان، 
را  اسلامی  شورای  مجلس  و  جمهوری  ریاست 
به عهده دارد، و همچنین اطمینان از سازگاری 
شورای  مجلس  توسط  شده  تصویب  قانون 
اساسی.  قانون  و  اسلام  معیارهای  با  اسلامی 
همه مصوبات مجلس شورای اسلامی پیش از 
لازم الاجرا شدن، نیازمند توضیح این شوراست تا 
از بروز هرگونه مغایرتی با موازین شرع و قانون 

اساسی جلوگیری به عمل آید. تایید صلاحیت 
نامزدهای تمامی انتخابات سراسری کشور به جز 
انتخابات شوراهای شهر و روستا نیز در حیطهٔ 

وظایف این شورا جای دارد. 

همچنین نخستین وظیفه شورای نگهبان، نظارت 
بر تدوین قوانین در مجلس شورای اسلامی است. 
این شورا وظیفه دارد که هر قانون تصویب شده در 
مجلس را با قانون اساسی و قوانین شرعی اسلام 
مطابقت دهد که در صورت مطابقت داشتن، لایحه 
تأیید می کند. در صورت عدم  را  یا طرح مجلس 
برگردانده  مجلس  به  طرح  یا  لایحه  آن  مطابقت، 
شورای  نظر  مورد  اصلاحات  مجلس  تا  می شود 
نگهبان را بررسی کند. در صورت پافشاری مجلس 
مجمع  به  نظر  مورد  لایحه  یا  طرح  خود،  نظر  بر 
تشخیص مصلحت نظام فرستاده می شود. دومین 
انتخابات  بر کلیه  وظیفه شورا نظارت استصوابی 
اصل  این  از  نگهبان  شورای  تفسیر  است.  کشور 
منتج به تعیین صلاحیت همه نامزدهایی که جهت 
شرکت در هر انتخابات به جز انتخابات شوراهای 
نام  ثبت  کشور  وزارت  در  روستا  و  شهر  اسلامی 

می کنند شده است که محل بحث می باشد.
مخالف   نهاد  این  وجودی  اصل  با  اساساً  عده ای 

هستند که باید آنها را در ردیف مخالفان نظام قرار 
داد، زیرا نظام جمهوری اسلامی بدون نهاد شورای 
وجودی  اصل  با  عده ای  اما  ندارد،  معنا  نگهبان 
این نهاد مخالف نیستند، ولی در خصوص حیطه 
اختیارات این شورا بحث دارند و تفسیر آنها از 
شورای  اختیارات  حیطه  درباره  اساسی  قانون 
نگهبان متفاوت است و خواستار محدود شدن 
مهم ترین  که  هستند  شورا  این  اختیارات 
به  آنها  استطلاعی  نظارت  آنها  بحث 
این  است.  استصوابی  نظارت  جای 
نظارت  به  مربوط  اصول  عده 
شورای نگهبان در قانون اساسی 
دموکراتیک  غیر  اصولی  را 
در  همواره  و  کرده  قلمداد 
نقش  کردن  محدود  صدد 
نظارتی این شورا هستند، تا 
جایی که خواستار جایگزینی 
جای  به  استطلاعی  نظارت 
هستند؛  استصوابی  نظارت 
اجرا  ضمانت  نه  که  چیزی 
دارد و نه فایده ای بر آن مترتب 
سخنان  کشور  در  برخی  است. 
امام راحل و مقام معظم رهبری 
را برای خود حجت می دانند و وقتی 
ایشان از این نهاد حمایت می کنند و با 
زیباترین عبارات از این شورا یاد می کنند و 
از همه می خواهند که پشتیبان این نهاد باشند، 
آنها نیز به تبعیت از ولایت فقیه، شورای نگهبان را 

مورد حمایت قرار می دهند. 
مورد  در  آگاهی  و  بصیرت  داشتن  دیگر  علت 
ضد  گزند  از  انقلاب  موجودیت  حفظ  چگونگی 
دژ  مانند  نگهبان  شورای  وقتی  است،  انقلاب 
دشمن  برنامه های  و  طرح ها  برابر  در  مستحکم 
عمل می کند و از ماهیت اسلامی و انقلابی کشور 
نظام  برای  قوی  پشتوانه  یک  و  می کند  دفاع 
اسلامی است، هر عنصر عاقل و دلسوز کشور و 
انقلاب بر خود فرض می داند که از این نهاد دفاع 
کند. نکته دیگر فجایع خسارت بار فراوانی است 
که کشور از ناحیه مدیران و مسئولان بی تعهد و 
منافق و همچنین قوانین ضد دینی متحمل شده 
مردم  دلگرمی  مایه  نگهبان  امروز شورای  است. 
می دهد  مردم  به  خاطر  اطمینان  نوعی  و  است 
که مسئولین کلیدی کشور از صلاحیت های لازم 
برای خدمت به مردم برخوردار باشند و در صورتی 
که صلاحیت های لازم از آنها ساقط شود شورای 
مسئولیت های  در  آنها  حضور  از  مانع  نگهبان 

کلیدی کشور می شود.

گزارش

تهران«  مهاجری  »محمدرضا  گذشته  روز 
-فوق تخصص غدد و متابولیسم- در گفت و گویی 
اظهار داشت: یکی از مزایای انسولین های جدید 
این است که قند خون فرد بعد از مصرف غذا 
کاهش می یابد. انسولین های نسل جدید نسبت 
به انسولین های قدیمی مزایای بسیاری دارند. 
در انسولین های نوع جدید به دلیل طولانی اثر 
بودن آن ها، فرد دچار افت قند خون کمتری به 
خصوص هنگام شب می شود و تعداد انسولینی 

که باید در طول روز مصرف شود، کمتر است. 
فرد مبتلا به دیابت در طول روز نیاز به یک و در 
نهایت دو مرتبه مصرف انسولین دارد. یکی دیگر 
از مزایای انسولین های نسل جدید این است که 
قند خون فرد بعد از مصرف غذا کاهش می یابد 
و تحت کنترل است. به طور کلی انسولین های 
مزیت  دو  هر  از  که  دارند  وجود  جدیدی  نسل 
کوتاه اثر و طولانی اثر بودن به صورت یک جا 
برخوردار هستند و فرد می تواند حتی در طول 

شبانه روز، ساعت مصرف آن ها را تغییر دهد. 
به طور مثال اگر در وعده ناهار غذای سنگینی 
میل می کند، می تواند انسولین نوع جدید را ظهر 
و  می کند  میل  سبکی  ناهار  اگر  و  کند  تزریق 
شب غذای پرکالری میل می کند، تزریق انسولین 
نوع جدید را به شب موکول کند. خوشبختانه 
انسولین نوع جدید به زودی در داخل کشور تولید 
می شود و هموطنان مبتلا به دیابت می توانند از 

این محصول داخلی استفاده کنند.

انسولین های نسل جدید برای افراد دیابتی 
چه مزایایی دارند؟

نقل قول

سارا نصرتی

همکار ارجمند؛ جناب آقای ولی ابراهیمی 
با خبر شدیم قلب مهربان و رئوف مادر همسر گرامی تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و آسمانی 
شد، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرتعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه 
حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن مادر مهربان غفران 

واسعه الهی مسئلت می نماییم.                      مدیرمسئول و تحریریه دنیای هوادار-صبح میهن

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

چه کسانی واجد شرایط واردات 
خودرو کارکرده هستند؟

این طور  می توان  مجلس  رئیس  اخیر  صحبت های  از 
برداشت کرد که شخص حقیقی که قصد واردات خودرو 
دارد باید دو نوع ابزار صلاحیت داشته باشد: اول اینکه دارای 
کارت بازرگانی معتبر باشد و دوم باید محل تامین ارز برای 

واردات را تعیین کند.

با  اعتمادآنلاین؛  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
اظهارنظر جدید سخنگوی شورای نگهبان، به نظر می رسد 
همه چیز برای واردات خودرو آماده است. چنان که اعلام 
شده، »لایحه مربوط به واردات خودروهای کارکرده در جلسات 
شورای نگهبان بررسی و حالا با تایید نهایی تبدیل به قانون 
شده است.«  از سوی دیگر سازمان ملی استاندارد تسهیلاتی را 
برای ورود خودرو به کشور در نظر گرفته است. به گفته رئیس 
سازمان ملی استاندارد میلیون ها دستگاه خودرو این امکان را 
دارند تا در بازه زمانی کوتاهی وارد کشور شوند. اما همزمان،  
یک سوال مهم برای واردات خودروهای کارکرده وجود دارد: 
خودروها  از  دسته  این  واردات  شرایط  واجد  کسانی  چه 
هستند؟ به  گفته محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، در قالب 
طرح مذکور هر شخص حقیقی می تواند بدون دارا بودن 
کارت بازرگانی خودرو کارکرده وارد کند. اما همزمان قائم مقام 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در این خصوص گفته است: 
»واردات خودرو اعم از نو و کارکرده می بایست در چارچوب 
آیین نامه مصوب دولت و بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه 
از جمله واردات از سوی واردکنندگان حقیقی و حقوقی دارای 
کارت بازرگانی معتبر، رعایت سقف تعیین شده در آیین نامه و 
رعایت منابع ارزی کشور با اولویت مصرف ارز برای کالاهای 
اساسی و ضروری صورت پذیرد.« از این صحبت ها می شود 
این طور برداشت کرد که شخص حقیقی که قصد واردات 
خودرو دارد باید دو نوع ابزار صلاحیت داشته باشد: اول اینکه 
دارای کارت بازرگانی معتبر باشد و دوم باید محل تامین ارز 

برای واردات را تعیین کند.

باید توجه داشت که فضای تجارت خارجی ایران در چند 
سال اخیر همواره با آیین نامه ها و دستورالعمل های پی درپی 
به هم ریخته است. بنابراین در این مورد نیز ممکن است 
هر لحظه یک آیین نامه جدید در بازار انحصاری موجود 
خودرو شکل بگیرد. ممکن است در آینده شرط واردات 
به ازای صادرات نیز در خصوص واردات خودرو دست دوم 
گذاشته شود و در آن صورت است که تولیدکنندگان خودرو 
می توانند واردکنندگان خودرو کارکرده شوند. جالب است 
که در این میان یک نماینده مجلس پیشنهاد داده مردم 
با ارزی که در اختیار خود دارند بروند و خودرو وارد کنند. 
لطف الله سیاهکلی، عضو کمیسیون صنایع، به تجارت نیوز 
گفت: »اگر فردی در خارج از کشور یا در منزل خود ارز دارد، 
می تواند اقدام به واردات کند؛ در حال حاضر مردم ایران 
در خانه های خود بیش از ۶۰ میلیارد دلار ارز دارند؛ مردم 
می توانند با ارز موجود در خانه های خود، خودرو وارد کنند.« 
این اظهارات در شرایطی بیان می شود که کمی پیشتر 
مصطفی طاهری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
گفته بود: »با واردات خودروهای کارکرده در زمان کوتاه و 
با ارز کمتر می توان تعادل مناسبی در قیمت های خودرو 
به ویژه خودروهای خارجی برقرار کرد، در حال حاضر قیمت 
این خودروها بی دلیل چهار تا پنج برابر قیمت خودروهای 
مشابه در کشورهای اطراف است.« اما تصور کنید چنین 
اتفاقی عملی باشد. همین حالا ارز با نرخ ترجیحی عملًا 
وجود ندارد. اصولاً بازار رسمی برای خرید و فروش ارز نیز 
وجود ندارد و هر کسی ارز داشته باشد با ترس و لرز آن را 
در بازار سیاه خرید و فروش می کند. هم اکنون خودروهای 
وارداتی موجود طی محاسبه های مختلف، با دلاری معادل 
100 هزار تومان به فروش می رسند؛ بنابراین اگر قرار بر 
ورود ارزهای خانگی به چنین بازاری نیز باشد، بلبشوی 
عجیبی از نرخ ارز به راه می افتد که بیش از هر چیز به 
بازار ارز فشار می آورد و ممکن است قیمت ها را در این 

بازار نیز افزایش دهد.



حسب درخواست و اعلام اقای هادی ترابی وکالتا برابر وکالتنامه شماره 
۶۰۱۰۳ مورخ ١4٠١/١١/٠3 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۵ اشتهارد 
بعنوان وکیل از سوی آقای حسن علی صفرخانی مالک مقدار ١/8دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۳۱۳ فرعی از ۱۱۶۱ اصلی قطعه ۲۲۹ 
تفکیکی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از اصلی مذکور بمساحت 
۱۹۸ مترمربع واقع در بخش مرکزی حوزه ثبت ملک اشتهارد ضمن 
تسلیم ۲ برگ استشهادیه تصدیق شده بشماره ۴۲۴۸ مورخ ١١/١4٠٢/٠4 
دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۷۴ اشتهارد سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۸۵۰۳۳۳۸۱۰ ذیل ثبت ۱۱۴۵۷ صفحه ۲۹۸ دفتر املاک شماره 
۵۹ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را .نموده 
که مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت در نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
معامله کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند و چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل مدارک وسند 
ارائه نگردد سند مالكيت المثنى طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
۱۳۹۸۱۳۲۰۰۰۶۸۹۳۴۵مورخ ١398/٠7/٠3 صادره از شعبه اجرای احکام 
مدنی شهرستان اشتهارد به مبلغ ۲۶۵۰۰۰۰۰۰۰ به نفع بانک سینا برای 

مالکیت حسنعلی صفرخانی بازداشت میباشد. ۶۵۹ ف
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد
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البرز

شناسه آگهی: 1529034 اداره کل زندانهای استان البرز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1402/04/26 و 1402/04/27
مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا مورخ 1402/04/29 

مهلت زمان ارائه پیشنهاد: تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/05/11
زمان بازگشائی پاکت ها: ساعت 10:00 روزپنج شنبه مورخ 1402/05/12

مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار به میزان )7/850/000/000 ریال( می باشد. )ضمانتنامه بانكي و یا از طریق واریز وجه به شماره حساب 
شماره4081013107970268 به نام تمرکز وجوه سپرده زندانها نزد بانک مرکزی و شبای حساب 950100004081013107970268 و به شناسه واریز 

907108200114003500206000108200(  برابر آیین نامه شماره 123402/ت50659ه مورخ 1394/09/22 تضامین معاملات دولتی
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه¬گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و مدارک و ارائه پاکت¬های مناقصه:

استان البرز- كرج - بلوار دانش آموز - بعد از ميدان مادر - نرسيده به پمپ بنزين - ساختمان الوند - طبقه پنجم-  دفتر بهداشت و درمان اداره 
کل زندانهای استان البرز
تلفن: 32745911 - 026

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934 - 021 

اداره كل زندانهاي استان البرز در نظر دارد تامین خدمات بهداشت و درمان)حجمی( اداره کل زندانهای استان البرز را 
از طريق مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران محترم و بازگشائی پاکت¬ها از طریق درگاه سامانه 
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران محترم   www.setadiran.irبه آدرس الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه هاي ذيل را بر اساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد 
مناقصه از طريق  مناقصه عمومي یک مرحله ای به پيمانكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه آگهی: 1529054اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی ,مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه عمومی  از سایت ساعت 8 صبح  روز سه 
شنبه  تاريخ  1402/04/20 لغایت ساعت14 مورخ 1402/04/27 و مهلت زمانی ارائه  پیشنهاد اسناد )تحویل پاکات ارزیابی و بارگذاری پاکات الف/ب/ج( تا ساعت14مورخ 1402/05/09 می باشد.زمان 
بازگشائي پاكات:ساعت 08:00صبح روز  سه شنبه 1402/05/10 می باشد. ) اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: کرج-آزاد راه کرج-
قزوین- جنب امام زاده طاهر شماره تماس34184000 - 026 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هرگونه مشکل در بارگذاری اسناد: مرکز تماس 1456 و سامانه 

کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی www.bazresi.ir  )حضور یک نماینده شرکت با داشتن معرفی نامه در جلسه بلامانع است(

آگهی

آقای اکبر شیوائی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکقطعه 
زمین که در آن ساختمان ساخته شده به مساحت ۱۵۹.۲۰ 
متر مربع به شماره ۸۸۸۵ فرعی از ۱۶۸ - اصلی مفروز و مجزی 
شده از ۱۰۴۸ فرعی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج 
به شماره چاپی ۳۵۲۸۷۵ ذیل صفحه ی ۳۴۲ دفتر جلد 
۲۶۹۶ بنام آقای اکبر شیوائی صادر و بعلت سهل انگاری 

مفقود گردیده، بدینوسیله نامبرده تقاضای صدور سند مالكيت 
المثنى بمیزان ششدانگ پلاک مرقوم را به نسبت هر یک از 
مالکین نموده اند لذا بدینوسیله نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی بمیزان ششدانگ پلاک مرقوم را به نسبت 
هر یک از مالکین نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 

و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ف۶۶۰

گهی فقدان سند مالکیت آ
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پخش سریال »عشق کوفی« از پنجشنبه ۲۹ تیرماه آغاز 
می شود. این سریال چند ویژگی خاص دارد که آن ها 

را در قالب »ترین ها« مرور کرده ایم.

عشق  ایرنا،  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
کوفی به کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه کنندگی 
سعید سعدی با بازی لعیا زنگنه، نادر سلیمانی، سعید 
فلاح،  نادر  سلیمانی،  حسین  قربانی،  شبنم  شریف، 
سوگل طهماسبی، مریم کاویانی، مهسا مهجور و ... از 

۲۹ تیر روی آنتن شبکه سه خواهد رفت.
تازه ترین سریال تاریخی-عاشورایی پس از ۱۳ سال

داوود  کارگردانی  به  »مختارنامه«  سریال  سال ۱۳۸۹ 
میرباقری برای نخستین بار از تلویزیون پخش شد و 
طی این سال ها بارها روی آنتن رفته است. یکی از 
دلایل بازپخش متعدد »مختارنامه«، علاوه بر کیفیت 
بالای آن، به عدم تولید سریال تاریخی-عاشورایی برمی 
گردد. حالا پس از ۱۳ سال یک اثر جدید آماده پخش 
شده است به نام عشق کوفی. در این فاصله آن چه 
به عنوان سریال های محرمی در شبکه های مختلف 
پخش شدند، آثار اجتماعی با بن مایه مفاهیم عاشورا 
)جدول  کنداکتور  در  اعظم  کاتب  پیش  سال  بودند. 
نه  و  بود  تئاتر  تله  که  قرار گرفت  دو  پخش( شبکه 
اردوگای  را در  اتفاقات عاشورا  سریال. این تله تئاتر 

دشمن و از زاویه نگاه آن ها روایت می کرد.

اولین سریال تاریخی-مذهبی زنگنه، نادر و 
حسین سلیمانی

از  سلیمانی  حسین  و  سلیمانی  نادر  زنگنه،  لعیا 
بازیگران باسابقه تلویزیون هستند که در کارنامه آن 
ها سریال تاریخی-مذهبی دیده نمی شود. زنگنه در 
»عشق کوفی« نقش یک زن عرب را بازی کرده است 
و گریمی کاملا متفاوت نسبت به تجربیات پیشین 
دارد. نادر و حسین سلیمانی عهده دار نقش یک پدر و 
پسر عرب هستند و بر اساس اعلام تهیه کننده )سعید 
داستان  ابتدای  از همان  دو شخصیت  این  سعدی( 

چالش هایی جدی بر سر اتفاقاتی غیرمترقبه دارند.

اولین نقش اصلی شبنم قربانی و سعید شریف
دو  اصلی  نقش های  برای  کوفی«  سازندگان »عشق 
جوان سریال که عشق آن ها بخشی از درام را شکل 
می دهد، سراغ دو بازیگر جدید رفته اند. هرچند شبنم 
قربانی و سعید شریف تجربه بازیگری داشته اند، اما 

»عشق کوفی« اولین حضور آن در نقش اصلی محسوب 
می شود. قربانی دانش آموخته رشته بازیگری است 
که فعالیت حرفه ای خود را با تئاتر شروع کرد و بعد 
از آن جذب سینما و تلویزیون شد. فیلم »اولین برف« 
و سریال تلویزیونی »لحظه گرگ و میش« به همراه 
سریال خانگی »ملکه گدایان« در کارنامه این بازیگر به 
ثبت رسیده اند. سعید شریف هم در فیلم »ناکوک« و 
سریال های تلویزیونی »ششمین نفر«،» آخرین بازی« 
و مجموعه نمایش خانگی »یاغی« بازی کرده است. 
این دو بازیگر از فرصت حضور در نقش اصلی سریال 

»عشق کوفی« می توانند بهره ای مضاعف ببرند.

اولین سریال حسن آخوندپور
حسن آخوندپور فعالیت هنری خود را از نوجوانی 
با بازی در تئاتر و ساخت فیلم کوتاه کلید زد. او 
از نیمه دوم دهه هشتاد تهیه کنندگی و کارگردانی 

تله فیلم را در مرکز صدا و سیمای مشهد آغاز کرد 
و این همکاری با شبکه های سراسری ادامه یافت. 
داستانی  بلند  کار  اولین  آقا«  احمد  »فرشته دختر 
اوست که در جشنواره های خارجی درخشید. فیلم 
همراه  به  را  آخوندپور  بیشتر  »باهر« شهرت  کوتاه 
داشت که علاوه بر نقدهای مثبت داخلی و خارجی 
»سانفرانسیسکو«  ایرانی  های  فیلم  جشنواره  در 
بهترین  و  کارگردانی  بهترین  فیلم،  بهترین  جایزه 
بازیگر زن را از آن خود کرد. مستند تحسین شده 
»نیسان« دیگر تجربه فیلمسازی آخوند پور است. 
آخوندپور  حسن  سریال  نخستین  کوفی«  »عشق 

محسوب می شود.

دومین فیلمنامه تاریخی کاظمی و یارمحمدی
سریال  اول  فصل  پخش  با  همزمان  و  پیش  سال 
نویسندگان  به  توجه خیلی ها  تلویزیونی مستوران، 

یزدان  و  یارمحمدی  فائزه  شد:  جلب  آن  جوان 
محمدکاظمی. خمیرمایه این سریال حکایت های کهن 
ایرانی بود اما به دلیل زاویه نگاه متفاوت نویسندگان 
به سوژه رنگ و بوی امروزی هم داشت. نویسندگان 
ضمن روایت یک داستان جذاب، در شخصیت پردازی 
و دیالوگ نویسی هم موفق عمل کردند تا جایی که 
بازیگران  حتی  دیدند.  خود  به  را  ها  رسانه  تحسین 
در  بازی  پیشنهاد  پذیرش  از دلایل  یکی  »مستوران« 
سریال را فیلمنامه خوب آن دانستند .»عشق کوفی« 
دومین تجربه مشترک کاظمی و یارمحمدی است در 

اثری سریالی تاریخی است.

اولین سریال هفتگی شبکه سه
سال ها شیوه پخش شبانه سریال ها متدوال شده 
در  به سبک گذشته  آثار  برخی  قبل  از سال  که  بود 
کنداکتور قرار گرفتند. این اتفاق با پخش سریال »گیل 
دخت« در شبکه یک رخ داد که پنج شنبه ها و جمعه 
ها روی آنتن شبک یک می رفت. با پایان آن، شبکه 
پنج  و  که چهارشنبه  کرد  جایگزین  را  »سوران«  یک 
شنبه هر هفته پخش می شود. حالا شبکه سه هم 
چنین کرده است و از ساعت:۲۰۳۰ دقیقه پنج شنبه 
کنداکتور هفتگی  در  و جمعه جاری »عشق کوفی« 
آن قرار خواهد گرفت. همچنین تکرار این مجموعه 
تلویزیونی ساعت ۱ بامداد، ۱۰ صبح و ۱۴ عصر روز بعد 

پخش می شود.

دهمین سریال اوج
»عشق کوفی« دهمین سریال سازمان هنری رسانه 
ای اوج و اولین محصول تاریخی –مذهبی آن است. 
فعالیت سریال سازی این سازمان با »آسمان من« 
پرواز سال ۱۳۹۴  امنیت  با موضوع  شروع شد که 
 ۱۳۹۶ نوروز  که   »۵ »پایتخت  رفت.  آنتن  روی 
سریالی کمدی بود و در همین سال »سِرّ دلبران« 
یک  شد.  پخش  –اجتماعی  مذهبی  موضوعی  با 
سال بعد نوبت نوبت به »مینو« با موضوع مقاومت 
خرمشهر و »گیله وا« درباره قیام جنگل رسید. اولین 
سریال خانگی اوج »آقازاده« نام داشت که موضوع 
»مستوران«  اول  فصل  است.  اقتصادی  مفاسد  آن 
سال پیش به آنتن رسید که حکایت های ایرانی، 
»مستوران«  دوم  فصل  بعد  کمی  بود.  آن  سوژه 
ساخته شد که احتمالا به همراه دیگر سریال اوج 

یعنی »بچه محل« امسال از تلویزیون پخش شود.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

ترین های »عشق کوفی«؛ 
۱۳سال پس از »مختارنامه«

گزارش

عشق کوفی به کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی با بازی لعیا زنگنه، نادر سلیمانی، سعید شریف، شبنم قربانی، 
حسین سلیمانی، نادر فلاح، سوگل طهماسبی، مریم کاویانی، مهسا مهجور و ... از ۲۹ تیر روی آنتن شبکه سه خواهد رفت.

رئیس مرکز سیمافیلم: پرونده سریال »پایتخت« بسته نشده است
رئیس مرکز سیمافیلم سریال »پایتخت« را به خاطر این که خارج از تهران ساخته شده الگوی سریال سازی 
تلویزیون دانست و گفت: پرونده سریال »پایتخت« از نظر ما بسته نشده است. با سیروس مقدم برای این پروژه و 
پروژه های دیگر صحبت کرده ایم. ما الان ساخت سریال های مربوط به اقوام مختلف را داریم سفارش می دهیم. 

برابر رای شماره ١4٠٢6٠33١٠١١٠٠٠874مورخ ١4٠٢/٠4/٠١ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهراجعفری خرمی بشناسنامه شماره ٢6٢5صادره از تفت فرزند حسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت١٠7/78مترمربع 
مفروز از پلاک شماره 464 فرعی از ١44 اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
آقای رضا جعفری خرمی و با مالکیت مالک اولیه آقای موسی کمالی روستا 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ف634
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین  آ

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ناحیه ۳ کرج)نوبت دوم( 
رای شماره ١4٠٢6٠33١٠١١٠٠٠675مورخ ١4٠٢/٠3/٢٠هیات موضوع  برابر  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض 
از  ٠3١٠467373صادره  شماره  بشناسنامه  حصاری  محمد  آقای  متقاضی 
کرج فرزند نجفعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت8٢/67مترمربع مفروز از پلاک شماره 465 فرعی از ١44 اصلی، واقع 
در البرز و با خریداری از آقای نجفعلی حصاری و با مالکیت مالک اولیه آقای 
علی اکبرریسمانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ١5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به مراجع  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ظرف مدت یک ماه 
و عدم  انقضای مدت مذکور  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف635 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین  آ

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ناحیه ۳ کرج)نوبت دوم( 
در اجــرای مــاده 73 قانــون آییــن دادرســی مدنی 
بدینوســیله به خانم فرزانه آتشگاهی -فرزند محمد - 
صادره ازکرج ابلاغ می گردد. نظر به اینکه پرونده شما 
در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز 
مورد بررسی قرار گرفته است و طی رأی قابل پژوهش 
شــماره44٠٢٠3٠٠4٢٠١ مورخ ١4٠٢/٠3/٠7  به »کسر 
از حقوق و فوق العاده شــغل به میزان یک ششم و به 
مدت یک ماه«  محکوم شده اید لازم است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی: کرج -بلوار 
طالقانی شمالی بالاتر از میدان طالقانی شهرک اداری 
- هیأت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
جهت رویت رأی مذکور مراجعه نمایید. بدیهی است 
پــس از انقضای مهلت مقرر هیچگونه اعتراضی قابل 
قبــول نخواهد بود و برابر صــدور حکم مربوطه اقدام 

خواهد شد.  

گهی ابلاغ رأی آ

ریس هیأت بدوی گهی: 1523413 شناسه آ
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rmf۲۴ لهستان با تمجید از ستاره ایرانی لخ پوزنان نوشت او می تواند ستاره جدید 
لیگ لهستان شود؛ علی قلی زاده بازیکنی است که می تواند در لیگ لهستان ستاره 
شود. در چند سال گذشته او در فرم عالی بوده و تکنیک بالایش را به خوبی نشان 
کمی  خرید  این  که  کرد  قبول  باید  اما  فعلی  به مصدومیت  توجه  با  است.  داده 
می تواند  و  دارد  بالایی  فردی  مهارت های  فوتبالیست ۲۷ساله  این  است.  ریسکی 
به خوبی دریبل بزند. بازیکنی مثل قلی زاده به اندازه انگشتان یک دست هم در لیگ 
لهستان نداریم. همانطور که سران تیم فوتبال لخ پوزنان اعلام کرده اند، او تحت نظر 
فیزیوتراپیست ها و پزشکان باشگاه قرار دارد و احتمالا اواخر تابستان به زمین باز 
خواهد گشت. هافبک ایرانی پیش از این یک بار مقابل تیم پوزنان بازی کرده است. 
در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ در لیگ اروپا  لخ پوزنان به مصاف شارلوا رفت که تیم لهستانی 
دو بر یک پیروز شد و به مرحله حذفی راه یافت. توماش رزسا، مدیر ورزشی لخ پوزنان، 
با تمجید از این بازیکن ایرانی گفت: قلی زاده فوتبالیست باکیفیت و باتجربه ای است 

که سطح تیم ما را بالا می برد. او مهارت های فوق العاده ای دارد و می تواند در یک 
فضای کوچک دریبل بزند و بازیکن روبرویش را کنار بگذارد و دید بالایی در زمین 
دارد. از این گذشته بازی های زیبای او در جام جهانی را به یاد داریم. پیش از این 
اعلام کرده بودیم که به دنبال بازیکنان بزرگی هستیم. امیدواریم بازی خوب علی 
ایرانی ۱.۸ میلیون  بازیکن  برآورده کند. ارزش این  را  انتظارات باشگاه و هواداران 
یورو است و به همین دلیل پوزنان تصمیم گرفت یکی از گران ترین نقل وانتقالات 
تاریخ لیگ فوتبال لهستان را انجام دهد. بازیکن ایرانی چند سالی است که برای 
تیم شارلوای بلژیک به میدان رفته و ۱۴۳ بازی برای این تیم انجام داده است. او 
در بهار به صورت قرضی به کاظیم پاشا ترکیه رفت و در آنجا بود که از ناحیه زانو 
دچار مصدومیت شد و در نتیجه از فروردین از فوتبال دور بوده است. مصدومیت و 
مشکلات این بازیکن در واقع شانس لخ پوزنان را برای خرید او افزایش داد و تیم های 

زیادی که خواهان این بازیکن بودند از خرید قلی زاده منصرف شدند.

علی قلی، ستاره لیگ لهستان می شود؟
راپورت

ورود نهادهای نظارتی در رابطه با کمک های یک هوادار خارج نشین به پرسپولیس
در پی کمک های مالی یک هوادار متمول خارج نشین به باشگاه پرسپولیس در سال های اخیر، حالا این مساله 
ابعاد تازه تری به خود گرفته است. در همین رابطه سازمان خصوصی سازی با ارسال نامه ای به مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس خواستار این شده تا کلیه هزینه ها و کمک های مالی این هوادار به باشگاه مشخص و اعلام شود. 

ایرنا- فدراسیون بین المللی وزنه برداری لیست اولیه پولادمردان حاضر در 
مسابقات جهانی سال ۲۰۲۳ قهرمانی جهان را منتشر کرد که نامی از 
۲ مدال آور المپیکی ایران در این لیست دیده نمی شود؛ چرا که سهراب 
مرادی بعد از رکوردگیری تیم ملی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد 
از اردو  و کیانوش رستمی نیز به دلیل شرکت نکردن در رکوردگیری 
تیم ملی کنار گذاشته شد. کنار گذاشتن ملی پوش کرمانشاهی عملا به 
معنای غیبت وی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس است. پایان رستم و سهراب 
در وزنه برداری ایران این نگرانی را در بین اهالی وزنه برداری ایجاد کرده 
که چه کسانی می توانند به جانشینانی مطمئن برای قهرمانان ملی ایران 
تبدیل شوند، قهرمانانی که سه مدال المپیکی و چندین مدال جهانی را 
در کارنامه دارند. کیانوش رستمی یک مدال طلا و یک نقره المپیک و ۲ 
مدال طلای قهرمانی جهان را کسب کرده و سهراب مرادی نیز یک مدال 
طلای المپیک و ۲ طلای جهانی را در کارنامه دارد. اما فدراسیون چه 
راهبردی برای پر کردن جای خالی این قهرمانان دارد؟ یکی از مهمترین 
راهبردهای فدراسیون توجه ویژه به جوانان و بها دادن به نسل جدید 
برای قهرمان پروری است، نسلی که در ابتدای راه قرار دارد و می تواند در 
آینده قطار توسعه این رشته را به ریل موفقیت برگرداند. کیانوش رستمی 
که با مدال های جهانی و المپیک به یکی از سرشناس ترین وزنه برداران 
ایران و آسیا تبدیل شد اکنون در سال های پایانی ورزش خود قرار دارد. 
اما جایگزین رستمی با یک دهه اختلاف سن می تواند پشتوانه خوبی 
برای یکی از نابغه های وزنه برداری ایران باشد. میرمصطفی جوادی با 
کسب نایب قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۱ به وزنه برداری معرفی شد و 
یکی از امیدهای دسته ۸۹ کیلوگرم به شمار می رود. جوادی در ابتدای 

سال ۱۴۰۲ موفق شد از کیانوش عبور کند. میرمصطفی جوادی هر چند 
که در جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا موفقیتی کسب نکرد اما در رکوردگیری درون 
اردویی و مسابقات قهرمانی آسیا بالاتر از کیانوش رستمی ایستاد. البته 
جوادی هنوز در ابتدای راه است و برای رسیدن به افتخارات کیانوش 
زمان زیادی لازم دارد. همچنین علیرضا معینی یکی از جوانانی است 
که می تواند در دسته ۸۹ کیلوگرم به روی تخته برود. وی نخستین 
سال های حضور خود را در رده سنی بزرگسالان تجربه می کند و می تواند 
در آینده به پشتوانه و رقیب خوبی برای مدعیان دسته ۸۹ یا ۹۶ کیلوگرم 
تبدیل شود. اما داستان سهراب مرادی و جایگزین  وی در دسته ۱۰۲ 
کیلوگرم کاملا متفاوت از کیانوش رستمی است. مرادی هر چند که 
در دسته ۱۰۲ کیلوگرم کمتر از سایر رقبا به روی تخته رفت اما از او به 
عنوان یکی از مدعیان جهانی این دسته یاد می شد، زیرا او در دوران اوج 
رکوردهایی به نام خود ثبت کرد که در این دسته هم می توانست به فتح 
سکوی جهانی و المپیکی ختم شود. رکورد یکضرب مرادی ۱۸۶ کیلوگرم 
و رکورد دوضرب او ۲۳۰ کیلوگرم است و در مجموع ۴۱۶ کیلوگرم را به 
نام خود ثبت کرد. مرادی هر چند در جدال با مصدومیت کتف نتوانست 
بر این حریف غلبه کند اما وزنه برداری ایران در دسته ۱۰۲ کیلوگرم خالی 
از قهرمان نیست بلکه ۲ مدعی جدی برای رسیدن به المپیک پاریس 
دارد. سیدرسول معتمدی قهرمان و رضا دهدار نایب قهرمان جهان در این 
دسته برای کسب سهمیه تلاش خواهند کرد. سهمیه دهدار با توجه به 
نایب قهرمانی وی در مسابقات جهانی کلمبیا قطعی شده و او برای تایید 
این سهمیه باید در جهانی ۲۰۲۳ عربستان حضور پیدا کند. همچنین 
معتمدی که از وی به عنوان پدیده وزنه برداری ایران یاد می شود دیگر 

مدعی این دسته است و نام او نیز برای رقابت های جهانی عربستان 
به ثبت رسیده است. وزنه بردار اصفهانی تیم ملی در صورت رسیدن به 
شرایط نرمال می تواند مدعی جدی برای رقیبان جهانی و المپیکی باشد. 
شاید معرفی جایگزین های رستم و سهراب وزنه برداری ایران در کوتاه 
مدت کار راحتی نباشد و آنان نتوانند افتخارات این ۲ قهرمان ملی را 
در سطح گسترده ای تکرار کنند اما نگاه ویژه تیم مدیریتی و فنی سجاد 
انوشیروانی به جوانان و هدف گذاری رئیس فدراسیون برای فتج سکوی 
تیمی جهان در سال ۲۰۲۵ نشان از آن دارد که تیم جدید فدراسیون امید 
زیادی به جوانان دارد و در این راستا پای هزینه های حذف کیانوش 
و خداحافظی سهراب از اردو تیم ملی وزنه برداری ایستادند. اما سجاد 
انوشیروانی برای موفقیت در پروژه جوانگرایی نیاز به حمایت گسترده 
وزارت و کمیته ملی المپیک دارد زیرا لازمه رسیدن جوانان به شکوفایی 
و اقتدار اعزام های متوالی به رقابت های آسیایی و جهانی است. این 
جوانان هر چند به صورت مستمر در اردو هستند اما رقابت با بزرگان و 
مدعیان جهانی، می تواند بهترین کلاس  درس برای آنان باشد؛ رقابتی 
که هم تجربه و هم جسارت آنان را به بالاترین سطح ممکن خواهد 
با دانش مربیانی مانند  رساند. ترکیب این تجربه و جسارت جوانان 
کوروش باقری مدیر تیم های ملی و نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی 
می تواند از جوانان ایرانی چندین قهرمان جهان و المپیک بسازد. در 
تیم ملی وزنه برداری جوانانی مانند علی داودی نایب قهرمان المپیک، 
جوانان  قهرمان  یوسفی  علیرضا  جهان،  قهرمان  معتمدی  سیدرسول 
جهان، آیت شریفی دارنده مدال نقره آسیا، حسین سلطانی قهرمان آسیا 

و میرمصطفی جوادی نایب قهرمان جهانی حضور دارند.

راپورت

خلأ »رستم« و »سهراب« چگونه پُر می  شود؟

دداشت �ی

نقش مدیرعامل جدید استقلال در 
شرایط بحرانی کنونی چیست؟

وظیفه خطیر...

هواداران استقلال در مظلوم ترین حالت ممکن قرار 
بیم و  باشگاه شان در  ناخواسته  با تحولات  دارند و 
امید بسر می برند. بیم از تکرار اتفاقات گذشته و مسیر 
کجدار مریضی که به موفقیت ختم نمی شود و امید 
به آمدن مدیرانی کاربلد و متخصص برای برون رفت 
باشگاهی  عدیده  مشکلات  و حل  کنونی  اوضاع  از 
که سراسر غرق در اختلافات درون باشگاهی و برون 

باشگاهی شده است. 

حقیقتاً جمعیت سی میلیونی هوادار استقلال که در 

آن از هر قشر جامعه اعم از کارگر، کشاورز، دکتر و 
مهندس و حتی مسئولین حضور دارند، نباید متضرر 
حرفه ای  چهارچوبه  از  خارج  که  شوند  تصمیماتی 
زدن  در صدد ضربه  مغرضانه  گاهی  و  بوده  فوتبال 
به استقلال است. مدیرعامل جدید استقلال تا این 
لحظه روزه سکوت گرفته است. این در حالی است 
لیگ  دوره  و سومین  بیست  درآستانه  استقلال  که 
نقل و  اتفاق مثبتی در خصوص  و  قرار گرفته  برتر 
انتقالات و پرداخت حق و حقوقات بازیکنان و مربیان 

نیفتاده است. 
این خصوص  »جواد نکونام« -سرمربی استقلال- در 
ایران  فوتبال  تاریخ  اتفاقات  »بدترین  است:  گفته 
اتفاقات  این  است.  دادن  رخ  حال  در  استقلال  در 
داستان هایی دارد که از بیرون، دوباره پای یک »بچه« 
در باشگاه باز شده است. خیلی ساده و شفاف بگویم. 
این بچه، همانی است که هیچ وقت نمی گذارد آب 
بانی  و  باعث  برود.  پایین  باشگاه  گلوی  از  خوش 
چون  هستم.  مدیرعامل  من  و  مربی  من  نیز  آن 
است«.  ضرراستقلال  به  که  می گیرند  تصمیماتی 
بانی  و  باعث  که  است  کرده  اشاره  بدرستی  نکونام 

تمام مشکلات مدیریت است. مدیریتی که اغلب از 
اختیارات زیادی برخودار نیست و اگر برخلاف آنچه 
به او گفته شده عمل کند، به راحتی کنار گذاشته 
خطیر  علی  ادعای  چنانچه  وصف  این  با  می شود. 
درست باشد و او عاشق استقلال است، باید در فرصت 

برای  را  حداقلی  و  نسبی  شرایط  مانده  باقی  اندک 
استقلال فراهم آورد تا استقلال  بتواند حداقل همان 
مقام پنجم مورد نظر را بدست بیاورد در غیر اینصورت 
باید پرافتخارترین تیم ایران درآسیا را گزینه سقوط به 

دسته پایین تر بدانیم.

حسن صانعی پور
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الکس تلس در رادار النصر عربستان
در روزهای اخیر النصر عربستان با منچستریونایتد برای انتقال الکس تلس تماس هایی برقرار کرده اما 
قرمزها هیچ عجله ای برای فروش تلس نشان نداده اند. با وجود اینکه تنها یک سال به پایان قرارداد تلس با 

منچستریونایتد باقی مانده، ارزش این بازیکن بیش از ۱۰ میلیون پوند تخمین زده می شود.

پاری سن ژرمن آماده قربانی 
کردن نیمار برای ام باپه

  پاری سن ژرمن می خواهد کیلیان ام باپه را 
به تنها ستاره ترکیب خودش تبدیل کند و تیمش 
را حول محور او بچیند. پاریسی ها در همین راستا 
قصد دارند نیمار را به فروش برسانند، البته اگر ام 
باپه حاضر به تمدید قرارداد شــود. ژاوی سیمونز 
هم در راستای اجرای همین برنامه به پاری سن 
ژرمن برمی گردد. لوئیز انریکه قرار نیست مانعی 
بر سر تصمیم باشــگاه باشد و اگر سران باشگاه 
بخواهند نیمار را به فروش برسانند، مخالفت نمی 
کند. اتلتیک پیــش از این در مورد نیمار مدعی 
شده بود که پاری سن ژرمن در تابستان پیش رو 

به دنبال فروش نیمار، خواهد بود. 

غیبت قطعی روملو لوکاکو 
در تور پیش فصل چلسی

  روملو لوکاکو همراه با دیگر بازیکنان چلسی 
بــه تور پیش فصل آمریــکا نخواهد رفت. این 
مهاجــم بلژیکی قرار اســت اوایل هفته آینده 
تمریناتــش در کوبهام را از ســر بگیرد اما قرار 
نیست در این باشگاه ماندنی شود. مائوریسیو 
پوچتینو و سران باشگاه لندنی تصمیم گرفته 
اند که او باید به فروش برســد و باشــگاه می 
خواهد از فروش لوکاکو حدود ۴۰ میلیون یورو 
درآمد داشــته باشــد.  تا این لحظه مشخص 
شده که معامله ای میان اینتر و چلسی در کار 
نخواهد بود و حالا اسم یوونتوس مطرح است. 
البته اقدام یــووه برای جذب لوکاکو به انتقال 

ولاهوویچ به پاری سن ژرمن بستگی دارد.

پاری سن ژرمن به طور جدی 
پیگیر خرید دوشان ولاهوویچ

 پاری ســن ژرمن دوشان ولاهوویچ را به عنوان 
یکی از گزینه های تقویت خط حمله خود در فصل 
آینده انتخاب کرده است. پاری سن ژرمن اوایل این 
هفته با مدیران یوونتوس درباره انتقال ولاهوویچ 
ملاقات کرده اســت. این تیم فرانسوی از مدیران 
بیانکونری چند روز مهلت خواســته تــا در مورد 
پیشنهاد احتمالی آنها تصمیم بگیرد. ولاهوویچ، 
آماده انتقال به پاری سن ژرمن است و این معامله 
حالا به باشگاه فرانســوی بستگی دارد. پیشنهاد 
یوونتوس تنها در صورتی برای روملو لوکاکو معتبر 
اســت که ولاهوویچ از این تیم جدا شود. دوشان 
ولاهوویچ در فصل گذشته طی ۲۷ بازی در سری آ 

مجموعا ۱۲ گل و پاس گل به ثبت رساند.

بایرن و رد اولین پیشنهاد 
اشتوتگارت برای نوبل

 اشوتگارت قدم اول را برای انتقال الکساندر نوبل 
برداشته اســت  بایرن مونیخ مایل است نوبل را 
به صورت دائمی به فروش برســاند. بایرن اولین 
پیشنهاد اشــتوتگارت برای انتقال الکساندر را رد 
کرده است. پیشنهاد اشــتوتگارت انتقال قرضی 
یک ســاله با رقم ۵۰۰ هــزار یورویی بود که از نظر 
باواریایی ها بســیار پایین بود. برای صدور مجوز 
جدایــی دروازه بان ۲۶ ســاله، بایــرن مونیخ رقم 
بالاتری می خواهد و همچنین ترجیح می دهد این 
بازیکن را به صورت دائم به فروش برســاند. لیدز 
یونایتد نیز نوبل را به عنوان هدف اصلی خود برای 

خط دروازه انتخاب کرده است.

غیررسمی: ژاوی سیمونز به 
پاری سن ژرمن پیوست

  ژاوی سیمونز اردوی آیندهوون را ترک کرده و با 
پاری سن ژرمن قرارداد جدیدی امضا کرده است. در 
حال حاضر دو احتمال در مورد آینده سیمونز در پاری 
سن ژرمن وجود دارد. در صورتی نیمار یا کیلیان ام 
باپه پاری سن ژرمن را ترک کنند، ژاوی سیمونز در 
باشگاه باقی می ماند. اما اگر هر دو بازیکن تصمیم 
بگیرند در پاریس باقی بمانند، ســیمونز به صورت 
قرضی به باشــگاه دیگری می پیوندد. تســت های 
پزشــکی و امضای قرارداد با پاری سن ژرمن امروز 
انجام می شود. لوئیس کامپوس تصمیم گرفته بند 
بازخرید ۶ میلیونی این بازیکن را فعال کند و او را به 

پاری سن ژرمن بازگرداند.

دور جدید مذاکرات 
بیانکونری با بارسلونا

 هافبک بارســا بازیکنی است که مدیر جدید 
یوونتوس او را می خواهد. دور جدیدی از مذاکرات 
برای انتقال فرانک کسیه از بارسلونا به یوونتوس 
برنامه ریزی شده اند. کسیه برای یووه یکی از گزینه 
های اصلی تقویت خط هافبک به حساب می آید 
اما آنها قبل از هر چیزی می خواهند از خواســت 
خود بازیکن مطلع شــوند. کسیه دوست دارد در 
بارسا بماند و در صورت جدایی خیلی دوست دارد 
بازی در لیگ برتر انگلیس را تجربه کند. کریستیانو 
جونتولی به عنوان مدیر ورزشی جدید یوونتوس 
به شدت می خواهد کسیه به جمع هافبک های 

بیانکونری اضافه شود.

آمادگی وست هم برای شروع 
مقدمات انتقال هری مگوایر

 وست هم پس از فروش دکلان رایس آماده است 
برای خرید هری مگوایر اقدام کند. چکش ها قصد 
دارنــد در اولین قدم از موضع هری مگوایر نســبت 
به آینده خود در منچستریونایتد آگاه شوند. مدافع 
انگلیسی با وجود از دست دادن جایگاه خود در تیم 
تن هاخ، از حضور در اولدترافورد خوشــحال است و 
معتقد است می تواند شرایط را تغییر دهد. مگوایر در 
صدر گزینه های مویس قرار دارد اما باشگاه لندنی در 
حال حاضر انتقال قرضی را به دائمی ترجیح می دهد. 
ســاوتگیت همچنان از مدافع ۳۰ ســاله حمایت 
می کنــد اما برای حضور در رقابت های یورو ۲۰۲۴، 

مگوایر برای آینده خود تصمیم بزرگی باید بگیرد.

دوشان تادیچ در آستانه 
انتقال به فنرباحچه

 پس از جدایی رســمی دوشان تادیچ از آژاکس 
طی توافقی دو طرفه با باشگاه هلندی، ملی پوش 
صربستانی گزینه های مختلفی را روی میز خود دید 
و ســعودی ها با پیشنهادی ۲ ساله خواهان جذب 
او بودند؛ اما تادیچ ۳۴ ساله می خواهد هم چنان به 
فوتبال خود در اروپا ادامه دهد و با فنرباحچه ترکیه به 
توافق شفاهی دست پیدا کرده است. دوشان تادیچ 
از ساعتی قبل عازم استانبول شده تا انتقال خود را به 
فنرباحچه نهایی کند. دوشان تادیچ در سال ۲۰۱۸ از 
ساوتهمپتون راهی لیگ هلند شد و  ۱۰۵ گل و ۱۱۲ 
پاس گل برای آژاکس به ثبت رساند. از اعتبار قرارداد 

وینگر صربستانی یک فصل دیگر باقی مانده بود.
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